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Enchanted Cream®
Choco

Footer

IR WANT LANER Tase-

naam:
FunCakes Mix voor Enchanted Cream® Choco 450 g
sku:

F10135

prijs:

€7,49

Omeschrijving:

De naam zeg het al! Deze exreme lichte, luchtige
chocoladecreme is inderdaad hemels lekker. De FunCakes
Mix voor Enchanted Cream® Choco is perfect voor het
vullen en afsmeren van taarten of een topping op
cupcakes. Enchanted Cream® is een stuk lichter dan
andere cremes, maar nog steeds stevig genoeg voor
cupcaketoeven die lang mooi blijven. Je maakt de
Enchanted Cream® Choco in enkele minuten. Voeg alleen
water en/of melk toe, even mixen en de Enchanted
Cream® is direct klaar voor gebruikt.

Met deze variant van de Enchanted Cream® geniet je van
het beste van twee werelden: de hemelse textuur van
Enchanted Cream® en de rijke smaak van chocolade.

e Maak heel eenvoudig een luchtige, chocoladecreme
voor het vullen en afsmeren van taarten of een
topping op cupcakes.

* Je maakt deze créme letterlijk in een handomdraai.
Voeg enkel water en/of melk toe, even mixen en de
creme is klaar om direct te gebruiken.

e Met deze versie van onze beroemde creme geniet u
van het beste van twee werelden: de hemelse
textuur van Enchanted Cream® en de rijke smaak
van chocolade.

¢ Inhoud: 450 gram.

Bereidingswijze: Voor 1 portie Enchanted Cream®, mix
150 g mix met 100 ml melk en 100 ml water 3 minuten
op hoge snelheid. Voeg naar wens een FunCakes
smaakstof toe. De creme kan direct gebruikt worden.
Aangemaakte creme kan enkele dagen in de koelkast
bewaard worden, even doorroeren voor hergebruik.
Indien gewenst kan ook alleen melk (200 ml) of alleen
water (200 ml) worden toegevoegd om de creme romiger
danwel minder romig te maken. Eén portie Enchanted
Cream® is voldoende voor het vullen van 2 lagen en
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Art.nr.:
F10135
Brand:
FunCakes
Kleur:
Bruin
Gewicht:
450 g
Special diet:
Halal
EAN:

8720143514449
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afsmeren van 1 taart van @25 cm, of een toef voor op ca.
24-30 cupcakes.

ingrediénten: suiker, glucosestroop (gedroogd),
cacaopoeder (mager), gedeeltelijk geharde olie (palm),
emulgator: E471, E472f, kokosvet (gehard), melkeiwit,
dextrose, stabilisator: E450, E263, E339, E516,
verdikkingsmiddel: E401, E464, antiklontermid-del: E341.
Voor allergenen, zie de vetgedrukte ingrediénten. Kan
sporen bevatten van: gluten, ei, soja en lupine.

Bewaaradvies: koel en droog bewaren. Dit product is
Halal gecertificeerd.



